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２０１９年７月９日
保護者の皆様                                                                    西大和学園カリフォルニア校
 校長　小倉佳恵
夏休み中の水遣りについて

この度は、夏休み期間中の水遣りボランティアにたくさんの方にお申し出いただき、誠にありがとうございます。当番表を作成させていただきましたので、裏面をご覧いただき、ご確認ください。急なご予定が入りご都合がつかない場合も生じるかと存じますが、特に連絡の必要はございません。暑い中、お手数をおかけしますが、よろしくお願いいたします。
＝＝＝＝＝＝＝＝　　お　願　い　　＝＝＝＝＝＝＝＝
· 裏面の当番表や図（水遣りをお願いしたい場所）をご確認ください。

· 昼間は水が高温になるため、水遣りは、朝または夕方にお願いします。7/28（日）、8/4（日）、8/11（日）に担当していただくご家庭は、午前午後いずれかご都合のよい時間帯にお越しいただき、1日１回の水遣りでかまいません。
· 野菜など収穫できるものがあれば、ご自由にお持ち帰りください。
· 開閉が簡単な教職員用の学校正面駐車場をご利用ください。ゲートの鍵は「４１２６」です。

· 部外者が駐車することを防ぐため、駐車場に入られた後、大変ご面倒ですが、ゲートを開けたままにせず１度お閉めください。
· 教職員用駐車場から校舎横の駐車場を通ってグランドへ通じるゲートを同じく「４１２６」で開け、敷地内へお入りください。

· 畑、園庭にあるホースをお使いください。直接掛けていただいて結構です。

· 保護者の監督・責任の下で、グランド、遊具等を使用して頂いても構いません。ただし、サマースクールなどで使用している場合は、ご遠慮ください。
· 校舎・NICCが閉まっているため、トイレはご使用になれません。
· 工事箇所や芝生の育成箇所がある場合は十分ご注意いただき、区切られた中には立ち入らないでください。
· お帰りの際には、グランドに通じるゲートと正面駐車場のゲートを閉め、必ず鍵をかけてください。

· 万が一、部外者が駐車してしまった場合、お帰りの際駐車場のゲートは半分開けておいてください。その場合申し訳ありませんが帰宅されてからで結構ですので、学園長　西川（携帯３１０－７４８－１９２３）までご連絡ください。
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	日
	月
	火
	水
	木
	金
	土

	
	7/21
	7/22
	7/23
	7/24
	7/25
	7/26
	7/27

	午前
	奥田様

（４年）
	水本様

（７年）
	鈴木様

（年長）
	足立様

（年中）
	片倉様

（年長）
	マックギボニー様
（２年）
	カリース様

（年少）

	午後
	後藤様

（９年）
	廣澤様

（年少）
	盛山様

（年長）
	許様

（４年）
	サンダース様

（４年）
	盛山様

（年長）
	許様

（４年）

	
	7/28
	7/29
	7/30
	7/31
	8/1
	8/2
	8/3

	午前
	金澤様

（６年）
	ブロゾスキー様

(年中)
	ぼびっと様

（２年）
	梅田様

（４年）
	ぼびっと様

（２年）
	播島様

（８年）
	新井様

（年少）

	午後
	
	髙原様

（年長）
	後藤様

（９年）
	畑様

（２年）
	村木様

（７年）
	髙原様

（年長）
	

	
	8/4
	8/5
	8/6
	8/7
	8/8
	8/9
	8/10

	午前
	藤田様

（４年）
	古谷様

（８年）
	畑様

（２年）
	古谷様

（８年）
	角内様

（年長）
	播島様

（８年）
	深本様

（年長）

	午後
	
	鈴木様

（２年）
	廣澤様

（年少）
	小野様

（４年）
	鈴木様

（２年）
	小野様

（４年）
	有村様

（３年）

	
	8/11
	8/12
	8/13
	8/14
	8/15
	8/16
	8/17

	午前
	藤田様

（４年）
	ブロゾスキー様

(年中)
	田窪様

（９年）
	鴨志田様

（年長）
	金澤様

（６年）
	大橋様

（１年）
	有村様

（３年）

	午後
	
	赤川様

（９年）
	新井様

（年少）
	角内様

（年長）
	サンダース様

（４年）
	マックギボニー様
（２年）
	赤川様

（９年）


　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜当番表＞　　　　　　※（　）内は一番上のお子様の学年

水遣りをお願いしたい場所
　　　　　　　　　　　　　に囲まれた場所に水遣りをお願いします。











≪お願い≫

　　水遣りが終わりましたら、必ずホースの蛇口を閉めていただきますようにお願いします。



園庭





園庭








蛇口





畑











芝グラウンド





校　舎





東　側　駐　車　場





じょうろ





じょうろ





ホース


蛇口





  Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621











Nishiyamato Academy Saturday School 

















2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717





Nishiyamato Academy of California





タイヤ跳び





ホース


蛇口





当　　番　　表　





プランター








鉄棒





園庭内のホースまたはじょうろでお願いします。











　　【　注　　意　】





弱い毒性のある雑草が生えている場合


があります。ギザギザした葉が特徴で


す。触ると赤く腫れてヒリヒリします


が、すぐに水で洗い流すと、腫れは数


時間で治まることが多いようです。小


さなお子様をお連れの方は、特にご注


意ください。








こちらのゲートの開閉が軽くておすすめです。








